
IL RESPONSABILE DELL’ISTRUTTORIA 
F.to Paolo Ceconi 

 
Determinazione n.21 del 08 aprile 2013.  
  
OGGETTO: Realizzazione della 2^ fase dell’esposizione permanente presso il Museo del Le-
gno di Aplis. Conferimento incarico.  
  

IL SEGRETARIO CONSORZIALE 
 

RICHIAMATA la deliberazione del C.d.A. n.34 del 25/03/2013 di formulazione di atto di 
indirizzo per la realizzazione della 2^ fase dell’esposizione permanente presso il Museo del 
Legno di Aplis in Comune di Ovaro di proprietà di questo Ente;  
 
VISTA  la propria determinazione n.77 del 28/11/2011 di conferimento dell’incarico alla ditta 
FORUM Editrice Universitaria Udinese Srl con sede in Udine per la predisposizione del pro-
getto preliminare sopra indicato per l’importo di Euro 300,00-  oltre onere Iva; 
 
DATO ATTO che la prestazione affidata è stata regolarmente effettuata e liquidata;   
 
VISTO  la proposta-preventivo di spesa di data 01/10/2012  prot. n.1486, presentato dalla  dit-
ta FORUM Editrice Universitaria Udinese Srl con sede in Udine ed afferente la esecuzione 
della progettazione esecutiva - 2^ fase - per la realizzazione di un percorso espositivo-
informativo e didattico da allestire presso la sede del Museo del Legno di Aplis in Comune di 
Ovaro;  
 
CONSIDERATO che detta fase progettuale comprende la realizzazione e posa in opera di 
pannelli e teli fotografici e di testo, la fornitura di bacheche per l’importo di euro 4.000,00-  
Iva compresa e di progettazione e cura della mostra per Euro 4.000,00- Iva compresa, per 
l’importo complessivo di Euro 8.000,00; 
 
RITENUTO di provvedere al conferimento dell’incarico in parola;  
 
VISTO lo Statuto consorziale  ed il Regolamento per la esecuzione in economia di lavori, 
provviste e servizi;  

DETERMINA 
 

1) Per quanto in premessa, di disporre l’incarico alla ditta FORUM Editrice Universitaria 
Udinese Srl con sede in Udine, per la predisposizione del progetto esecutivo 2^ fase in pre-
messa richiamato per l’importo offerto di Euro 8.000,00- Iva compresa;   
 
2) Di imputare la spesa complessiva di Euro 8.000,00-  al Cod. 2025 del bilancio del 
corrente esercizio;  
 
3) Di provvedere alla liquidazione, a prestazione eseguita, su presentazione di regolare 
fattura. 

 
Il Segretario consorziale 

F.to   dott. Martino Del Negro 

 CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 
TOLMEZZO (ud)  

Tel. 04332328-Fax 043344732  E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 
  



CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
                TOLMEZZO 

 2 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale 
per 15 giorni consecutivi dal 08.04.2013 al 23.04.2013- 
Tolmezzo, lì 08.04.2013 

IL SEGRETARIO 
 F.to  Dott. Martino Del Negro 

 


